
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06.09.2019 года 

 

 № 58-1 

 

О перераспределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

В соответствии с пунктом 10 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга «О 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-

Петербурга», р е ш и л а: 

1. Перераспределить избирательные бюллетени для голосования на 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-

Петербурга 8 сентября 2019 года между участковыми избирательными 

комиссиями №№1665,1667 согласно приложения к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий №№1665,1667. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                            В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                              Е.А.Чиканчи 



Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

от 06.09.2019 года № 58-1 

 

Перераспределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года между участковыми 

избирательными комиссиями 

Петроградского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

Участковая избирательная 

комиссия  

(далее – УИК) 

Количество 

избирателей на 

момент передачи 

списков избирателей в 

УИК 28.08.2018г. 

Число избирательных 

бюллетеней, переданных 

в УИК 
100% 

1665 183 183 

1667 126 126 


